Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1518/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de instalação de redutores de velocidade em via do Jardim Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de instalação de redutor de velocidade na Rua Gabriel Pereira de Brito, em dois ou mais pontos, Jardim Dona Regina..

			Justificativa:

		Moradores do Dona Regina Alegam que, a via é acesso a outro bairro, situação que faz com que motoristas empreguem velocidade extremamente desaconselhável ao trecho, pois coloca em perigo principalmente crianças.

			Plenário Tancredo Neves, 10 de julho de 2020.

[bookmark: _GoBack]					Gustavo Bagnoli
-vereador-
23d8df3b-1fc1-43f3-952e-4058f3c23051.png
PROTOCOLO 2813/2020 - 10/07/2020 13:50

image1.jpeg

image10.jpeg